



SPETT.LE
COMUNE MONTANARO
VIA G. MATTEOTTI 13
10017 MONTANARO (TO)

OFFICINAMANZATO SRL

STRADA ROMANO MONTALENGHE 45
 10010 SCARMAGNO (TO)
 Partita IVA 11643620013 - Codice Fiscale: 11643620013
 Email: info@officinamanzato.it
Sede Operativa
 Via Nazionale, 48 10010 - Mercenasco (TO)

LUOGO DI DESTINAZIONE

Preventivo

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
001485	IT01933140012	01933140012	PIERI' RE	347-9664698		48	10-07-24	1/1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO					
Bon.Banc. DF			IT-21-U-0853031200-000000254841 BANCA D'ALBA					

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC. %	PREZZO TOTALE	C.IVA
Scheda di Lavorazione : 775 del 07-05-2024							
*	MERCE :	nr	1,00				22
63129015	TESTINA LOAD & GO OM 130 EXTRALIFE	nr	1,00	19,672		19,67	22
63120020AR	BOBINA INTERNA SENZA FILO X LOAD AND GO	nr	2,00	6,557		13,11	22
63120030AR	POMELLO RICAMBIO LOAD&GO	nr	2,00	6,639		13,28	22
3555027	OLIO EUROSINT 2 EVO 1 LT	nr	1,00	12,295		12,30	22
AFF2	AFFILATO CATENA MONTATA	nr	1,00	4,918		4,92	22
	-----RASAERBA EFCO AR 53TK AR ALUMINIUN	NR	1,00				
MOG	MANODOPERA 1	mn	200,00	0,475		95,00	22
66070341AR	LEVA	nr	1,00	6,557		6,56	22
BPR6ES	CANDELA	nr	1,00	4,918		4,92	22
AFF3	AFFILATURA LAMA TOSAERBA	nr	1,00	3,279		3,28	22
66062096	COPERCHIO	nr	1,00	7,787		7,79	22
OIL MOT	OLIO MOTORE SAE 30 - SAE 10W40	lt	0,55	8,197		4,51	22
66060623R	SACCO RACCOLTA	NR	1,00	53,279		53,28	22
MDC	MATERIALE DI CONSUMO	nr	1,00	3,180		3,18	22

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

CAUSALE DEL TRASPORTO	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	COLLI	PESO LORDO	PESO NETTO	VOLUME
TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	DATA DEL TRASPORTO	FIRMA DEL CONDUCENTE	FIRMA DEL DESTINATARIO	
DESCRIZIONE VETTORE	DATA DEL RITIRO	FIRMA VETTORE			
ANNOTAZIONI					

TOTALE MERCE	SC. % MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
241,80			241,80			
C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI	SPESE ART. 15	ACCONTO	
22	241,80	53,20	[22] IVA 22%			
				ABBUONO	OMAGGIO	
TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE	TOTALE DOCUMENTO		
241,80	53,20		EUR 295,00	EUR 295,00		
SCADENZE						